



APOLLO TYRES LTD
7 Institutional Area
Sector 32
Gurugram 122001, India

T: +91 124 2383002
F: +91 124 2383021
apollo tyres.com

GST No.: 06AAACA6990Q1Z2

ATL/SEC/21

July 03, 2024

The Secretary, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051	The Secretary, BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001.
---	---

Sub: Intimation of Newspaper Advertisement

Dear Sirs,

We hereby wish to inform you that the electronic copies of Notice of 51st AGM and Annual Report for the financial year ended March 31, 2024, have been sent on July 02, 2024 to all the Members, whose email IDs are registered with Company/ RTA/ Depository Participant(s) as on June 21, 2024.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of notice published in the following newspapers:-

- Financial Express (National daily newspaper) on July 02, 2024.
- Mangalam (Daily newspaper of the State) on July 02, 2024.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Apollo Tyres Ltd

SEEMA THAPAR Digitally signed by SEEMA THAPAR
Date: 2024.07.03 11:53:45 +05'30'

(SEEMA THAPAR)
Company Secretary & Compliance Officer





APOLLO TYRES LTD.

Regd. Office: 3rd Floor, Areekal Mansion,
Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala)
(CIN-L25111KL1972PLC002449)
Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048,
Email : investors@apolloytyres.com,
Web: apolloytyres.com

NOTICE OF 51st ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 51st Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, July 25, 2024 at 3:00 PM (IST) through Video Conference (VC), to transact the businesses as set out in the Notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with General Circular Nos.14/2020 (dated April 8, 2020), 17/2020 (dated April 13, 2020), 20/2020 (dated May 5, 2020), 02/2021 (dated January 13, 2021), 21/2021 (dated December 14, 2021), 02/2022 (dated May 5, 2022) 10 & 11/2022 (dated December 28, 2022) and 09/2023 (dated September 25, 2023) respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ 2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 (dated January 5, 2023) and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 (dated October 07, 2023), issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars'), without the physical presence of the Members at a common venue.

In compliance with the said MCA Circulars read with the SEBI Circulars, electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year ended on March 31, 2024 have been sent on July 2, 2024 to all the Members, whose email IDs are registered with the Company/ RTA (KFin Technologies Ltd.)/ Depository participant(s) as on June 21, 2024. The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company at www.apolloytyres.com, on the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com and on the website(s) of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, where the Company's shares are listed. Members may also access the Annual Report of the Company through the following link: <https://corporate.apolloytyres.com/investors/announcements/>.

The notice of the AGM contains the instructions regarding the manner in which the Members can cast their vote through remote e-Voting or by e-Voting at the time of AGM and join the AGM through VC.

The Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. July 18, 2024, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting systems of NSDL. All the Members are informed that:

1. The Ordinary and the Special Business as set out in the Notice of AGM will be transacted through voting by electronic means;
2. The remote e-Voting shall commence on July 22, 2024 at 10:00 AM (IST);
3. The remote e-Voting shall end on July 24, 2024 at 5:00 PM (IST);
4. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is July 18, 2024 and a person who is not a Member as on the cut-off date, should treat this Notice for information purposes only;
5. Person who acquires shares of the Company and become Member of the Company after sending of the Notice of AGM and holding shares and eligible to vote, can follow the process for generating the login ID and password as provided in the Notice of the AGM. If such a person is already registered with NDSL for e-Voting, existing user ID and password can be used for casting vote;
6. Members may note that: a) the remote e-Voting module shall be disabled by the NDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is casted by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; b) the Members who have casted their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; c) the facility for voting through electronic mode shall be made available at the AGM; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting as well as voting at the AGM.

The record date for the purpose of determining entitlement of Members for the Dividend is July 5, 2024. The payment of dividend shall be made within 30 days from the date of AGM, subject to the approval at the 51st AGM.

Members holding shares in demat mode and have not updated their KYC details are requested to register the email id and other KYC details with their depositories through their depository participants. Members holding shares in physical mode and have not updated their KYC details are requested to submit Form ISR-1 to update their email, bank account details and other KYC details with KFin Technologies Limited, Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"). You are requested to email the duly filled in form, to inward.ris@kfinotech.com.

In case of any queries including issues and concerns related to remote e-Voting and voting at AGM, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022-48867000 or send a request at evoting@nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, at the designated email id - evoting@nsdl.com, who will also address the grievances connected with the voting by electronic means. Members may also write to the Company Secretary at the Email Id: investors@apolloytyres.com.

For Apollo Tyres Ltd

Sd/-

Seema Thapar

Company Secretary & Compliance Officer

Date: July 2, 2024

Place: Gurugram

Com
Com
atter
Elec
to th
com
elect
acco
the v
Stoc
KFin
In co
and
Obl
Sha
Vot
In ac
fixed
nam
2024
The
2024
phys
by K
Thos
Notic
i.e. J
Such
in the
Mr. M
scrut
In ca
mem
avail
Vice
further
Shar
final
the s
deter
in re
held
direct
Shar
acco
mod
the C
Shar
man
of sh
the p
share
with
For F
Shar
Shar
* A
(twic
as de
* As p
shall
be in
high
How
recei
provi
subje
unde
any o
For n
other
appli
as pe
Agre
share
infor
The o
or be
this s
Date
Plac



APOLLO TYRES LTD.

Regd. Office: 3rd Floor, Areekal Mansion, Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala) (CIN-L25111KL1972PLC002449) Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048, Email : investors@apolloytyres.com, Web: apolloytyres.com



51-ാം വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ അറിയിപ്പും റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് വിവരങ്ങളും

കമ്പനി നിയമം, 2013 ("ആക്ട്") യുടെ ബാധകമായ വ്യവസ്ഥകളും അതിന്റെ കീഴിൽ രൂപപ്പെടുത്തിയ ചട്ടങ്ങളും, 2015 ലെ സെബി (ലിസ്റ്റിംഗ് ബാധ്യതകളും വെളിപ്പെടുത്തൽ ആവശ്യകതകളും) റെഗുലേഷനുകൾ, ("ലിസ്റ്റിംഗ് റെഗുലേഷൻസ്") പൊതു സർക്കുലർ, നമ്പറുകൾക്കൊപ്പം വായിക്കുന്ന AGM ന്റെ അറിയിപ്പിൽ, 14/2020 (ഏപ്രിൽ 8, 2020), 17/2020 (തീയതി ഏപ്രിൽ 13, 2020), 20/2020 (ജൂൺ 5, 2020), 02/2021 (തീയതി ജനുവരി 13, 2021), 21/2021 (തീയതി കോർപ്പറേറ്റ് കാര്യ മന്ത്രാലയവും സർക്കുലറും പുറപ്പെടുവിച്ച യഥാക്രമം ഡിസംബർ 14, 2021), 02/2022 (2022 ജൂൺ 5), 10 & 11/2022 (ഡിസംബർ 28, 2022), 09/2023 (തീയതി സെപ്റ്റംബർ 25, 2023) MCA സർക്കുലറുകൾ) കൂടാതെ സർക്കുലർ നമ്പറുകൾ, SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ 2020/79 തീയതി ജൂൺ 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 തീയതി ജനുവരി 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 തീയതി ജൂൺ 13, 2022, SEBI/HO/CFD/ PoD-2/P/ CIR/2023/4 (ജനുവരി 5, 2023) കൂടാതെ SEBI/HO/ CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 (തീയതി ഒക്ടോബർ 07, 2023), സെക്യൂരിറ്റീസ് ആൻഡ് എക്സ്ചേഞ്ച് ബോർഡ് ഓഫ് ഇന്ത്യ (സെബി സർക്കുലറുകൾ) ഒരു പൊതു വേദിയിൽ അംഗങ്ങളുടെ സാന്നിധ്യമില്ലാതെ, കമ്പനിയിലെ അംഗങ്ങളുടെ 51-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം (AGM) 2024 ജൂലൈ 25 വ്യാഴാഴ്ച ഉച്ചകഴിഞ്ഞ് 3:00 ന് (IST) വീഡിയോ കോൺഫറൻസിലൂടെ (VC) ബിസിനസ് ഇടപാട് നടത്തുന്ന ഇതിനാൽ നൽകുന്നു.

മേൽപ്പറഞ്ഞ സർക്കുലറുകൾക്ക് അനുസൃതമായി, 2024 ഓർച്ച് 31-ന് അവസാനിച്ച സാമ്പത്തിക വർഷത്തെക്കുറിച്ച AGM ന്റെ അറിയിപ്പിന്റെയും കമ്പനിയുടെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിന്റെയും ഇലക്ട്രോണിക് പകർപ്പുകൾ 2024 ജൂൺ 21-ന് അകം രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള അംഗങ്ങൾക്ക് (കമ്പനി/ആർ.ടി.എയിൽ (KFin ടെക്നോളജീസ് ലിമിറ്റഡ്) / ഡെപ്ലോസിറ്ററി പങ്കാളികൾ) ജൂലൈ 2, 2024ൽ അയച്ചിട്ടുള്ളതാണ്. അറിയിപ്പും വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ www.apolloytyres.com-ലും ലഭ്യമാകും. നാഷണൽ സെക്യൂരിറ്റീസ് ഡിപ്ലോസിറ്ററി ലിമിറ്റഡിന്റെ (NSDL) വെബ്സൈറ്റായ www.evoting.nsdl.com എന്നതിലും, സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചുകളുടെ വെബ്സൈറ്റിലും, BSE ലിമിറ്റഡ്, നാഷണൽ സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ച് ഓഫ് ഇന്ത്യയുടെ www.bseindia.com, www.nseindia.com എന്നിവയിലും യഥാക്രമം ലഭ്യമാകും. കമ്പനിയുടെ ഓഹരികൾ ലിസ്റ്റ് ചെയ്തിരിക്കുന്ന നീടത്ത്. ഇനിപ്പറയുന്ന ലിങ്ക് വഴി <https://corporate.apolloytyres.com/investors/announcements/>, അംഗങ്ങൾക്ക് കമ്പനിയുടെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും ആക്സസ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്.

വിദൂര ഇ-വോട്ടിംഗ് വഴിയോ AGM ന്റെ സമയത്ത് ഇ-വോട്ടിംഗ് വഴിയോ അംഗങ്ങൾ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തുന്നതും വിസി ജുവേന AGMൽ ചേരുന്നതും സംബന്ധിച്ച നിർദ്ദേശങ്ങൾ AGM ന്റെ അറിയിപ്പിൽ അടങ്ങിയിരിക്കുന്നു.

ക്യൂ ഓഫ് തീയതിയിൽ അതായത് 2024 ജൂലൈ 18-ന് ഫിസിക്കൽ രൂപത്തിലോ ഡിജിറ്റലൈസ്ഡ് രൂപത്തിലോ ക്ഷേമങ്ങൾ കൈവരും വച്ചിരിക്കുന്ന അംഗങ്ങൾക്ക്, NSDL - ന്റെ ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് സംവിധാനങ്ങളിലൂടെ AGM ന്റെ നോട്ടീസിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന ഓർഡിനറി, സ്പെഷ്യൽ ബിസിനസ്സിൽ ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടുകൾ രേഖപ്പെടുത്താമെന്ന് അംഗങ്ങളെ ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു:

1. ഇലക്ട്രോണിക് വഴി, AGM ന്റെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന ഓഡിനറിയും സ്പെഷ്യൽ ബിസിനസ്സും വോട്ടിംഗിലൂടെ കൈമാറ്റം ചെയ്യും.
2. റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് 2024 ജൂലൈ 22-ന് 10:00 AM ന് (IST) ആരംഭിക്കും;
3. റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് 2024 ജൂലൈ 24-ന് 5:00 PM-ന് (IST) അവസാനിക്കും;
4. ഇലക്ട്രോണിക് വഴിയോ AGM-ലോ വോട്ടുചെയ്യാനുള്ള യോഗ്യത നിർണ്ണയിക്കുന്നതിനുള്ള ക്യൂ-ഓഫ് തീയതി ജൂലൈ 18, 2024 ആണ്, ക്യൂ-ഓഫ് തീയതിയിൽ അംഗമല്ലാത്ത ഒരാൾ, ഇതൊരു അറിയിപ്പായി മാത്രം കണക്കാക്കണം.
5. AGM ന്റെ നോട്ടീസ് അയച്ച് ഓഹരികൾ കൈവരും വച്ച രേഖ കമ്പനിയുടെ ക്ഷേമങ്ങൾ നേടുകയും, കമ്പനിയിൽ അംഗമാകുകയും ചെയ്യുന്ന വ്യക്തിക്ക്, AGM ന്റെ അറിയിപ്പിൽ നൽകിയിരിക്കുന്നതുപോലെ ലോഗിൻ ഐഡിയും പാസ് വേഡും സൃഷ്ടിക്കുന്നതിനുള്ള നടപടിക്രമം പിന്തുടരാനാകും.

അത്തരത്തിലുള്ള ഒരാൾ ഇ-വോട്ടിംഗിനായി NSDLൽ ഇതിനകം രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ, നിലവിലുള്ള യൂസർ ഐഡിയും പാസ് വേഡും വോട്ട് ചെയ്യാൻ ഉപയോഗിക്കാം;

6. അംഗങ്ങളുടെ ശ്രദ്ധയ്ക്ക്: a) മുൻപറഞ്ഞ വോട്ടിങ്ങിനുള്ള തീയതിക്കും സമയത്തിനും ശേഷം വിദൂര ഇ-വോട്ടിംഗ് ഓഡിയൂസ് എൻഡിഎസ്എൽ (പ്രവർത്തനരഹിതമാക്കും, ഒരു പ്രബോധത്തിലെ വോട്ട് അംഗം രേഖപ്പെടുത്തിക്കഴിഞ്ഞാൽ, അംഗത്തെ വോട്ട് ഓറ്റി രേഖപ്പെടുത്താൻ അനുവദിക്കുന്നതല്ല. b) AGM-ന് മുമ്പ് റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് വഴി വോട്ട് ചെയ്ത അംഗങ്ങൾക്കും AGMൽ പങ്കെടുക്കാം. എന്നാൽ വീണ്ടും വോട്ട് ചെയ്യാൻ അർഹതയില്ല; c) ഇലക്ട്രോണിക് ഓഫ് വഴി വോട്ടുചെയ്യാനുള്ള സൗകര്യം AGM-ൽ ലഭ്യമാകും.; ഒപ്പം d) അംഗങ്ങളുടെ രജിസ്റ്ററിലോ, ഡിപ്ലോസിറ്ററികൾ പരിപാലിക്കുന്ന ഗുണഭോക്തൃ ഉടമകളുടെ രജിസ്റ്ററിലോ പേര് രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള വ്യക്തിക്ക് മാത്രമേ വിദൂര ഇ-വോട്ടിംഗിന്റെയും വോട്ടിംഗിന്റെയും സൗകര്യം ലഭിക്കുന്നതിന് AGM ൽ അർഹതയുള്ളൂ.

ഡിവിഡന്റിനുള്ള അംഗങ്ങളുടെ അർഹത നിർണയിക്കുന്നതിനുള്ള റെക്കോർഡ് തീയതി 2024 ജൂലൈ 5 ആണ്. 51-ആം AGM ന്റെ അംഗീകാരത്തിന് വിധേയമായി, ഡിവിഡന്റുകൾ AGM -ന്റെ 30 ദിവസത്തിനകം നൽകേണ്ടതാണ്.

ഡിമാന്റ് ഓഡിറ്റ് ക്ഷേമങ്ങൾ കൈവരും വച്ചിരിക്കുന്നതും അവരുടെ കൈവെട്ടി വിവരങ്ങൾ അപ്ഡേറ്റ് ചെയ്യാത്തതുമായ അംഗങ്ങൾ അവരുടെ ഡിപ്ലോസിറ്ററി പങ്കാളികൾ ജുവേന അവരുടെ ഡിപ്ലോസിറ്ററികളുമായി ഇമെയിൽ ഐഡിയും ഓ് KYC വിവരങ്ങൾക്കും രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാൻ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. ഫിസിക്കൽ ഓഡിറ്റ് ക്ഷേമങ്ങൾ കൈവരുന്നവരുടെയും അവരുടെ KYC വിവരങ്ങൾ അപ്ഡേറ്റ് ചെയ്യാത്തവരുമായ അംഗങ്ങൾ അവരുടെ ഇമെയിൽ, ബാങ്ക് അക്കൗണ്ട് വിവരങ്ങൾ, ഓ് KYC വിവരങ്ങൾ എന്നിവ KFin Technologies Limited, കമ്പനിയുടെ രജിസ്ട്രാർ, ക്ഷേമർ (ട്രാൻസ്ഫർ എജന്റ് ("RTA") എന്നിവയിൽ അപ്ഡേറ്റ് ചെയ്യുന്നതിന് ഫോം-ISR-1 സമർപ്പിക്കാൻ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. കൃത്യമായി പൂരിപ്പിച്ച ഫോം einward.ris@kfintech.com എന്ന വിലാസത്തിലേക്ക് ഇമെയിൽ അയക്കാൻ നിങ്ങളോട് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗും AGM-ലെ വോട്ടിംഗുമായി ബന്ധപ്പെട്ട പ്രശ്നങ്ങളും ആശങ്കകളും ഉൾപ്പെടെയുള്ള എന്തെങ്കിലും ചോദ്യങ്ങൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ, ക്ഷേമർഹോൾഡർമാർക്കായി പതിവായി ചോദിക്കുന്ന ചോദ്യങ്ങളും (FAQs) www.evoting.nsdl.com-ന്റെ ഡൗൺലോഡ് വിഭാഗത്തിൽ ലഭ്യമായ ക്ഷേമർഹോൾഡർമാർക്കുള്ള ഇ-വോട്ടിംഗ് ഉപയോക്തൃ മാനുവലും നിങ്ങൾക്ക് റഫർ ചെയ്യാം. അല്ലെങ്കിൽ 022-48867000 എന്ന നമ്പറിൽ വിളിക്കുക അല്ലെങ്കിൽ evoting@nsdl.com എന്ന വിലാസത്തിൽ ഒരു അഭ്യർത്ഥന അയക്കുക അല്ലെങ്കിൽ നാഷണൽ സെക്യൂരിറ്റീസ് ഡിപ്ലോസിറ്ററി ലിമിറ്റഡ്, ട്രേഡ് വേൾഡ്, 'A' വിംഗ്, നാലാം നില, കലോ മിൽസ് കോമ്പൗണ്ട്, സേനാപതി ബാപ്പറ്റ് ഓർഗ് സീനിയർ ഓനേജർ, ലോവർ പദേൽ, ജുംബൈ - 400 013, നിയുക്ത ഇമെയിൽ ഐഡിയായി evoting@nsdl.com-ൽ ട്രീബിനീ പബ്ലി ഓരേയെ ബന്ധപ്പെടുക, ഇലക്ട്രോണിക് ഓർഗ്ങ്ങളിലൂടെ വോട്ടിംഗുമായി ബന്ധപ്പെട്ട പരാതികളും അവർ പരിഹരിക്കും. അംഗങ്ങൾക്ക് ഇമെയിൽ ഐഡിയിൽ കമ്പനി സെക്രട്ടറിക്ക് എഴുതാം ഇ മെയിൽ വിലാസം: investors@apolloytyres.com.

അപ്പോളോ ടയേഴ്സ് ലിമിറ്റഡിനുവേണ്ടി
ഒപ്പ്
സീമ താലൂർ

തീയതി: ജൂലൈ 02, 2024

കമ്പനി സെക്രട്ടറി & കമ്പ്യൂട്ടർ ഓഫീസർ

സ്ഥലം: ഗുരുഗ്രാം